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Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Perussuomalaisten Tornion valtuustoryhmä (Kaisa Juuso, Vilho Tik-
ka nen, Jari Sainmaa, Jenni Lampela, Heikki Huhtalo) jätti seu raa van
valtuustoaloitteen:

Koulukiusaaminen on vakava ongelma monissa kouluissa ja op pi lai-
tok sis sa. Kiusaaminen haittaa oppimista ja heijastuu kielteisesti kou-
lu yh tei sön lisäksi koteihin ja koko yhteiskuntaan.

Moni kärsii kiusaamisen jäljistä koko loppuelämänsä.

Koulurauhan turvaamiseksi ja koulukiusaamisen ehkäisemiseksi tar-
vi taan uusia keinoja.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Tornion kaupunki nimeäisi kou lu-
rau ha-asia mie hen, joka palvelisi koko kaupunkimme kou lu lai tos ta.
Koulurauha-asiamies olisi koko sivistystoimen yhteinen, ei kä hän
olisi sidoksissa yksittäiseen kouluun tai oppilaitokseen ja nii den
henkilökuntaan. Asiamies voisi olla joko päätoiminen tai si vu toi mi nen
tai se olisi yhdistettynä kaupungin sivistystoimen muu hun virkaan.
Nimitys voitaisiin siis toteuttaa kustannusneutraalisti.

Koulurauha-asiamiehen yhteystiedot tulisi olla jokaisessa kou lus sa
näkyvästi esillä ja ne tulisi tiedottaa myös koteihin. Kynnys yh tey den-
ot toon tulisi olla matala.

Me allekirjoittaneet esitämme myös, että ko. asiamiehelle an net tai-
siin johtosäännöllä tai muutoin valtuudet ottaa vastaan il moi tuk set
koulu kiusaamisesta ja muista vakavasti koulu rauhaa häi rit se vis tä
asioista. Hänelle annettaisiin riittävät valtuudet selvittää ta pah tu mat
itsenäisesti salassapito- ja muut säädökset huomioon ot taen.
Edelleen hänelle annettaisiin valtuudet ryhtyä tarvittaviin toi men pi tei-
siin kiusaamistapausten johdosta ja hän voisi saattaa va ka vat
tapaukset ao. lautakunnan tai muiden tarvittavien vi ran omais ten
tietoon toimenpiteitä varten.

Koulurauha-asiamiehen tulisi antaa vuosittain Tornion kaupungin si-
vis tys lau ta kun nal le kertomus koulurauhan tilasta ja kehityksestä se-
kä tarvittavista ennalta ehkäisevistä toimenpiteistä kaupungin kou lu-
lai tok sis sa.



KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
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